Tabulka €. 2 Seznam akci doporuéenych Dotaéni komisi ponechat k zasobniku akci z vyzvy €. 18 uréenych k mozné podpofe v pfipadé volnych finanénich prostfedkd
Kod vyzvy: MPSV_18

Pofadové

gislo

63

95

96

97

98

99

100

Datum a ¢€as pfijeti

cislo zadosti Zadosti ISDS

MPSV_18_202

5_00003

, MPSV_18_202

5 00044

MPSV_18_202

5 00053

MPSV_18_202

5 00079

MPSV_18_202

500080

MPSV_18_202

5 00084

MPSV_18_202

500087

o MPSV_18_202

5 00099

MPSV_18_202

5 00101

MPSV_18_202

5 00103

MPSV_18_202

500020

MPSV_18_202

5 00021

MPSV_18_202

500027

6 MPSV_18_202

5 00040

MPSV_18_202

5 00066

MPSV_18_202

5 00113

MPSV_18_202

500117

MPSV_18_202

5 00015

MPSV_18_202

500118

, MPSV_18 202

5 00029

MPSV_18_202

500031

MPSV_18_202

5 00119

MPSV_18_:

500081

MPSV_18

5 00109

MPSV_18_:

500041

MPSV_18

5_00059

MPSV_18_

500085

MPSV_18

5_00089

MPSV_18_

500091

MPSV_18

5 00102

MPSV_18_

500110

MPSV_18

5 00112

MPSV_18_

500035

MPSV_18

5_00057

MPSV_18_

500061

MPSV_18

5_00062

MPSV_18_

500077

MPSV_18_

5_00058

12.03.2025 16:38:55
26.03.2025 16:53:06
27.03.2025 11:25:11
28.03.2025 12:19:38
28.03.2025 12:56:00
28.03.2025 13:23:29
28.03.2025 14:29:51
31.03.2025 8:49:26

31.03.2025 9:27:17

31.03.2025 10:50:35
23.03.2025 15:37:52
23.03.2025 15:58:19
25.03.2025 9:10:40

26.03.2025 15:14:44
27.03.2025 15:22:51
31.03.2025 13:10:30
31.03.2025 14:15:11
19.03.2025 12:37:25
31.03.2025 14:16:27
25.03.2025 16:34:17
26.03.2025 8:14:08

31.03.2025 14:17:41

202 28.03.2025 13:00:13

202 31 03,2025 12:29:36

202 26.03.2025 15:15:05

202 27032025 1328:44

202 28.03.2025 13:29:16

202 28032025 15:50:22

202 29.03.2025 23:18:08

202 31032025 9:40:23

202 31.03.2025 12:47:47

202 31032025 12:53:07

202 26.03.2025 12:00:58

202 27032025 13:23:31

202 27.03.2025 13:34:55

202 27032025 13:36:41

202 28.03.2025 11:35:28

202 27.03.2025 13:26:30

Ing.

Nazev vyzvy: MPSV-18 vyzva Cil 2 - Pofizeni vnitfniho vybaveni

Nazev zadatele

Mésto Boskovice
Mésto Strakonice
2ZIVOT 90, z.u.
Slezska diakonie
Slezska diakonie
Slezska diakonie

Slezska diakonie

Diakonie CCE - stfedisko v
Krabgicich

Sdruzeni TULIPAN, 5.
Slunegni domov o.p.s.
Méstys Kovafska
Méstys Kovafska
Mésto Semily

Mésto Mseno

Méstys Miazovice

Mésto Velka Bystfice

AHC Senior centrum Pfibram
s.r.o.

Statutarni mésto D&&in

AHC Senior centrum Novy Bor
as.

Mésto Milevsko
Zlinsky kraj

AHC Senior centrum Mezibofi
s.ro.

Betanie - kfestanska pomoc,
z.0.

Mésto Kostelec na Hané
Slezska diakonie
Olomoucky kraj

Svazek obci AZASS

Charita Kroméfiz — Socialni
rehabilitace Zahrada

FOKUS Vysocina, z.0.
Meésto Vrbno pod Pradédem
NADEJE

NADEJE

Statutémi mésto Frydek-
Mistek

Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Svazek obci AZASS

Olomoucky kraj

Digitalné
podepsal Ing.

Udaje o projektu

Nazev projektu

Modernizace vnitfniho vybaveni Domova pro seniory v Boskovicich

Pofizeni vybaveni MEUSS Strakonice — DS Lidicka

Modernizace vybaveni odlehtovaciho centra ZIVOTa 90

Vybaveni pro klienty chranéného bydienf ARCHA Siroka Niva &p. 207

Pofizeni vybaveni pro klienty chrananého bydleni ARCHA Siroké Niva &.p. 209
Pofizeni a modernizace vybaveni chran&ného bydieni ARCHA Siroké Niva &.p. 210
Pofizeni a modernizace vybaveni chrangného bydleni ARCHA Siroké Niva &.p. 211
Modernizace vnitfniho vybaveni a zdravotnickych prostredki Domova se zvidstnim rezimem
Vybaveni chrangného bydleni TULIPAN

Slunegni domov o.p.s. - pofizeni vybavent pro tydenni staciona

PORIZEN| VYBAVENI DOZP KOVARSKA, OBJEKT NADRAZNI

PORIZEN] VYBAVENI DOZP KOVARSKA, OBJEKT DUKELSKA

Zdravotnické prostredky

Mésto Mseno — pofizeni vybaveni pro Domov pro seniory Mseno

Modernizace vybaveni pokoji klient a profizeni rehabilitaznich pomicek DD Midzovice

Pofizeni vnitfniho vybaveni a zdrav.prostredkd pro DPS sv. Anny

Pofizeni liZek - AHC Senior centrum Pfibram - Pfibram

Vybaveni budov socilnich sluzeb - Domov pro osoby se zdravotnim postizenim

Pofizeni lizek - AHC Senior centrum Novy Bor - Novy Bor

Pofizeni vybaveni pro domov seniord Milevsko

Socidini sluzby Uherské Hradisté, p.o. - DZR Buchlovice — pofizeni elektricky polohovatelnych lizek
Pofizent lazek - AHC Senior centrum Mezibofi - Mezibofi

Pofizeni lizek pro osetit jednotku Domu dustojného stafi v Brné

Domov pro seniory Kostelec na Hané - obnova a vybaveni pokojd klientt

Pofizeni liZek a nabytku pro klienty chrangného bydleni ARCHA v Tfinci

Nékup materidiné technické z&kladny pro Domov Na z&metku Rokytnice, p. o.
Odlehgovact sluzba AZASS Politka - pofizeni vybavent

JAKO DOMA na cesté k zotaveni

Modernizace vybaveni Chranéného bydleni Vysotina — Havlickiv Brod

Pofizeni vnitfniho vybaveni Domova pro seniory Vrbno

Modernizace nabytku v Domové Nadgje Brno - Bohunice

Modernizace nabytku v Domové Nadgje Bro - Retkovice

Domov pro seniory Frydek-Mistek, p.o. - pofizeni zvedakii

Nékup materidiné technické z&kladny pro Domov seniorl POHODA Chvalkovice, p. o,
Nékup materidiné technické zakladny pro Socidini sluzby pro seniory Olomouc, p. 0.
Nakup materi&in technické zakladny pro Domov pro seniory Tovago, p. o.

DpS AZASS Policka - pofizeni vybaveni

Nakup materiainé technické zakladny pro Domov pro seniory Cervenka, p. o.
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Kraj

Jihomoravsky kraj
Jihogesky kraj

Hiavni mésto Praha
Moravskoslezsky kraj
Moravskoslezsky kraj
Moravskoslezsky kraj
Moravskoslezsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj

Hiavni mésto Praha
Ustecky kraj

Ustecky kraj
Liberecky kraj
Stredotesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Olomoucky kraj
Stfedocesky kraj
Ustecky kraj

Hiavni mésto Praha
Jihogesky kraj
Zlinsky kraj

Ustecky kraj
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Pardubicky kraj
Zlinsky kraj

Kraj Vysotina
Moravskoslezsky kraj
Hiavni mésto Praha
Hiavni mésto Praha
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Pardubicky kraj

Olomoucky kraj

Celkové vydaje
zpasobilé (K&)

4090 075,00
2046 250,00
499 497,00
242 726,00
242 726,00
242 726,00
381 876,00
1174 200,00
453 600,00
204 312,00
2320 388,00
879 376,00
548 800,00
1541 163,00
1296 080,00
1947 472,00
437 229,00
253 120,00
1059 267,00
1180 960,00
3325 850,00
571 897,00
579 050,00
5 380 496,00
223 850,00
200 000,00
308 682,00
464 465,00
598 150,00
200 481,00
368 928,00
423 584,00
438 831,00
430 000,00
2 680 000,00
480 000,00
439 370,00

840 000,00

Celkovd
pozadovana vyse
dotace (K&)

3000 000,00
1534 687,00
374 622,00
182 044,00
182 044,00
182 044,00
286 407,00
880 650,00
340 200,00
153 234,00
1740 290,00
659 531,00
411 600,00
1155872,00
972 060,00
1460 604,00
327 921,00
189 840,00
794 450,00
885 719,00
2494 387,00
428 922,00
434 287,00
3000 000,00
167 887,00
150 000,00
231511,00
348 348,00
448 612,00
150 360,00
276 696,00
317 688,00
320 123,00
322500,00
2010 000,00
360 000,00
320'527,00

630 000,00

Alokace Vécné (v pofadku/nedostatky)

66 662 479,00 V poradku
68 197 166,00 V poradku
68 571 788,00 V poradku
68 753 832,00 V poradku
68 935 876,00 V poradku
69 117 920,00 V pofadku
69 404 327,00 V poradku
70 284 977,00 V poradku
70625 177,00 V poradku
70778 411,00 V pofadku
72518 701,00 V poradku
73178 232,00 V poradku
73589 832,00 V poradku
74 745 704,00 V pofadku
75717 764,00 V poradku
77 178 368,00 V poradku
77 506 289,00 V poradku
77 696 129,00 V poradku
78 490 579,00 V poradku
79 376 298,00 V poradku
81870 685,00 V poradku
82299 607,00 V poradku
82 733 894,00 V poradku
85733894,00 V poradku
85901 781,00 V poradku
86 051 781,00 V poradku
86 283 292,00 V poradku
86 631 640,00 V poradku
87 080 252,00 V poradku
87230 612,00 V poradku
87507 308,00 V poradku
87824 996,00 V poradku
88154 119,00 V poradku
88 476 619,00 V poradku
90 486 619,00 V poradku
90 846 619,00 V poradku
91 176 146,00 V poradku

91 806 146,00 V poradku

Hodnoceni

Formalni (v Technicko - ekonomické I (v Technicko -
Fa Fa ické (body)

V porédku 11,00
V pofadku 11,00
V poradku 11,00
V pofadku 11,00
V poradku 11,00
V pofadku 11,00
V poradku 11,00
V pofadku 11,00
V poradku 11,00
V pofadku 11,00
V poradku 10,00
V pofadku 10,00
V poradku 10,00
V pofadku 10,00
V poradku 10,00
V porédku 10,00
V poradku 10,00
V poradku 9,00
V poradku 9,00
V porédku 8,00
V poradku 8,00
V poradku 8,00
V poradku 7,00
V porédku 7,00
V poradku 6,00
V poradku 6,00
V poradku 6,00
V poradku 6,00
V poradku 6,00
V poradku 500
V poradku 5,00
V poradku 500
V poradku 3,00
V poradku 3,00
V poradku 3,00
V poradku 3,00
V poradku 3,00
V poradku 1,00

Socialni
hledisko
(body)

Strana

Pocet bodu

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00
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